UBND HUYỆN LÝ SƠN

TRƯỜNG TH SỐ I AN VĨNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 281/KH-TH                                                    Lý Sơn, ngày 27 tháng  9  năm 2024

KẾ HOẠCH TUẦN CỦA THÁNG 10 NĂM 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-TH ngày 03/9/2024 của nhà trường về Kế hoạch

hoạt động tháng năm học 2024-2025, Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch hoạt động Tuần

trong tháng 10/2024 như sau :

Tuần Nội dung thực hiện Kết quả Ghi chú

01

(Từ ngày

30/9 đến

06/10

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh

trường lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành

chương trình học tập trong tháng trước.

- Điều tra phổ cập nhập phần mềm.

- Các tổ sinh hoạt CMDTNCBH GV trong tổ thực

hiện. BGH dự giờ thăm lớp.

- Báo cáo DS HS đọc chậm, viết chậm, tính toán

chậm về Phòng GD&ĐT.

02

(Từ ngày

07/10

đến

13/10

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh

trường lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành

chương trình học tập trong tuần qua.

- Đại hội Liên đội, Chi Đoàn

- Các tổ sinh hoạt CMDTNCBH GV trong tổ thực

hiện. BGH dự giờ thăm lớp.

- Nhập phần mềm phổ cập (nếu có yêu cầu).

03

(Từ ngày

14/10

đến

20/10

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh

trường lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành

chương trình học tập trong tuần rồi.

- Các tổ tiếp tục thao giảng theo sinh hoạt chuyên

môn mới. BGH dự giờ thăm lớp.

- Hoàn thành nhập dữ liệu phổ cập vào phần mềm

PC.

- Tổ chức sinh hoạt chuyên đề tại trường do Phạm

Thị Thập báo cáo.

- Công đoàn tổ chức ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.

- BGH dự giờ hỗ trợ chuyên môn lớp 5.

- Tham gia SHCĐ do Phòng GD&ĐT Lý Sơn tổ

chức (nếu có).

04

(Từ ngày

21/10

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh

trường lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành

chương trình học tập trong tuần qua.

2

đến

27/10

- Các tổ tiếp tục thao giảng theo sinh hoạt chuyên

môn mới. BGH dự giờ thăm lớp.

- Tổ 5 thực hiện tiết dạy để SHCMDTNCBH cấp

trường.

- BGH dự giờ hỗ trợ chuyên môn lớp 5.  Tổ chức

tập huấn lại Thông tư 27/2020/TT-BGD ĐT về

đánh giá HS tiểu học cho GV dạy khối 5.

- Họp HĐSP.

* Ghi chú :  Ngoài các hoạt trên ra nếu có công việc đột xuất BGH sẽ thông báo

lên trang Zalo của trường và Zalo nhóm Chuyên môn trường. Các bộ phận đoàn thể

trong nhà trường thực hiện lịch tuần theo kế hoạch chuyên môn của bộ phận mình quản

lý./.

Nơi nhận :                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- BGH ;

- Chi đoàn, Liên đội ;

- Tổ Văn phòng & Tổ Chuyên môn ;

- Lưu VT.

                                                                                            Dương Thị Hồng Quận

		2024-09-30T08:21:35+0700

		2024-09-30T08:33:20+0700

		2024-09-30T08:34:40+0700